

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

SF-Caravan Vakka-Suomi ry:n keskeiset toiminnot ja tavoitteet vuodelle 2024

Yhdistystoiminta

Toimintamuodot

- Yhdistyksen toimintaa määrittävät pääosin Yhdistyslaki ja SF-Caravan Vakka-Suomi ry:n säännöt.
- Yhdistyksen jäsenyyden kautta jäsenet tavoittavat kaikki valtakunnallisen liiton SF Caravan ry:n jäsenkunnalle neuvottelemat edut.
- Yhdistys edustaa hallituksen valitsemalla tavalla jäseniä liittokokouksessa ja liiton päätöksenteossa.
- Yhdistys edustaa jäseniä liiton järjestämissä koulutuksissa ja muissa tapahtumissa.
- Yhdistys järjestää sääntömääräiset kokoukset yhdistyksen sääntöjen mukaisesti.
- Yhdistys järjestää koulutuksia, retkiä ja tapahtumia jäsenilleen toimintasuunnitelman mukaan.
- Alueellinen yhteistyö Varsinais-Suomen muiden yhdistysten kanssa jatkuu VankkuriViesti ry:n puitteissa.
- Yhdistys edustaa jäsenistön etuja paikallisessa päätöksenteossa alueellisesti.
- Yhdistys kuuluu edelleen jäsenenä Caravan Huippuihin ja toimii jäsenyyden edellyttämällä linjalla.
- Yhdistys kuuluu edelleen Vankkurihymion piiriin ja toteuttaa sen edellyttämiä toimintatapoja.

Jäsenistö

Yhdistyksen jäsenmäärän odotetaan edelleen hieman nousevan ja sen arvioidaan olevan vuoden 2024 lopussa 970 jäsentä.

Jäsenmaksut

Syyskokous päättää yhdistyksen jäsenmaksusta hallituksen esityksen mukaan. Esitys liittyy vuoden 2024 talousarvion perusteisiin.

Hallitus

Hallitus toteuttaa vuosikokousten tekemät päätökset ja toimii aktiivisesti oman vaunualueen Rairannan kehittämiseksi ja sen rakentamisen ja toiminnan vetäjänä. Hallituksella on oma toiminta- ja harkintavalta yhdistyksen kokousten välisenä aikana toteuttaa toimia, jotka turvaavat yhdistyksen ja sen jäsenten etuja ja taloudellisia intressejä silloin kun yhdistyksen kokousten koolle kutsumiselle erikseen ei katsota yhdistyslain mukaan olevan aihetta.

Hallituksen jäsenten vastuuta eri toiminta-alueilla korostetaan talousarvion, kehittämisen, seurannan ja toimintasuunnitelmien laatimisen muodossa.

Hallitus valvoo yhdistyksen varojen käyttöä, hoitaa yhdistyksen juoksevat asiat ja valvoo yhdistyksen jäsenistön etuja toimialueellaan.

Hallitus päättää yhdistyksen kokouksen päätöksen mukaisesti leirintäalueen säännöistä ja ehdoista sekä palvelujen hinnoittelusta. Yhdistyksen jäsenmaksusta päättää yhdistyksen kokous.

Hallitus hyväksyy sopimukset ja ehdot sekä valvoo niiden noudattamista.

Tiedotustoiminta

Tiedot yhdistyksen tapahtumista ilmoitetaan sekä Rairannan ilmoitustaululla, että Rairannan kotisivuilla, Facebookissa, jäsenlehti VankkuriViestissä ja tarvittaessa seuratoimintapalstalla Uudenkaupungin Sanomissa, Vakka-Suomen Sanomissa ja Laitilan Sanomissa. Virallinen ilmoituslehti on VankkuriViesti.

Säännölliset artikkelit lähetetään VankkuriViestiin neljä kertaa vuodessa.

Rairannan hallinto

Yhdistyksen hallitus määrittelee matkailuvaunualueen hinnoittelun sekä palvelua koskevat säännöt. Hallitus määrittelee Rairannan kausi- ja vuosi paikkasopimukset. Kausipaikoille otetaan vain oman yhdistyksen jäseniä. Kuukausipaikoille otetaan vain SFC:n jäseniä sekä ulkomaisia yhteistoimintajärjestöjen jäseniä. Sopimukset ovat voimassa aina yhden kauden kerrallaan. Kausipaikan jatkuessa sopimus uusiutuu seuraavan kausilaskun maksun yhteydessä.

Rairannan palveluita koskevia sääntöjä ovat toimintasuunnitelmaa kirjoitettaessa:

- Kausipaikkasopimus
- Rairannan järjestyssäännöt
- Nuorisotilan säännöt
- Venepaikkasäännöt

Lisäksi matkailuvaunualueen toimintaa ohjaavat muun muassa

- Ulkoilulaki ja erityisesti sen 3. luku
- Laki majoitus- ja ravitsemistoiminnasta
- Muu toimintaan sovellettava lainsäädäntö kuten tietoturva-asetus yhdistystoiminnan osalta
- Soveltuvin osin ja paikallisviranomaisen kanssa yhteistyössä noudatetaan leirintäalueiden turvasuosituksia
- Pelastussuunnitelma
- Alueen vuokrasopimuksen määräykset (Uudenkaupungin kaupunki)
- Viranomaisten antamat muut ohjeet ja määräykset
- Alueen isäntien antamat ohjeet alueella oleville
- Järjestyksenvalvojien antamat ohjeet

Annettujen sääntöjen ajantasaiset versiot ovat aina saatavissa alueella ja yhdistyksen nettisivuilla. Vuosi- ja kausipaikkoihin sisältyy aina allekirjoitettu kausipaikkasopimus, jossa osapuolet sitoutuvat määriteltyihin sääntöihin ja palvelun ehtoihin.

Alueen kehittäminen

Rairantaa kehitetään edelleen tavoitteenamme kuuluminen Suomen parhaisiin SF-C-alueisiin.

Parannetaan edelleen alueemme viihtyisyyttä mm. istutuksin ja lasten leikkipaikkojen jatkuvalla kehittämisellä ja korjaamisella turvastandardien mukaisiksi.

Selvitetään alueen puuston ja kasvuston siistimistä kaupungin puutarhurin avustuksella.

Muodostetaan eri kehittämisalueille toimikuntia, jotka hoitavat asiat suunnittelusta toteutukseen. Hallitus hyväksyy suunnitelmat ja kustannusarviot talousarvion mukaisesti.

Vuoden 2024 rakentamis- ja korjauskohteita:

Seuraavia kohteita toteutetaan työvoimaresurssien puitteissa:

Sähköverkon edelleen parantaminen alueen käytön painopisteiden muuttuvissa kohteissa.

Korjataan edelleen lasten leikkipaikkoja.

Tiestön kuntoa valvotaan jatkuvasti ja murtuneet asfalttikohdat korjataan.

Kameravalvonta muutetaan tallentavaksi yleisen turvallisuuden parantamiseksi.

Railakan ja Päärakennuksen maalaus	3000€
Ranta-alueen korjaukset	1500€
Venelaiturin korjaus	2000€
Uimalaiturin korjaus	1000€
Saunojen kattojen huolto	1500€
Lasten leikkipaikat	2000€
Päärakennuksen katon huolto	2000€
Yleisten saunojen remontointi	2000€
Sähköverkko	4000€
Teiden asfaltointi	4000€

Ulkoistettavat työt

Ne alueen hoitoon liittyvät työt, joita ei enää voida hoitaa talkootyönä, ulkoistetaan. Näitä ovat esim. siivous sekä osin kiinteistötekniikan työt.

Rairannan vuosi- ja kausipaikkamaksut

Rairannan kausipaikkasopimuksissa otetaan isäntävelvoite käyttöön, mikäli isäntiä ei löydy tarvittavaa määrää.

Velvoite edellyttää, että jokainen on velvollinen tekemään jotakin. Näitä ovat esim. isäntätyö, apuisäntätyö, siivoustoiminta, saunamajuritoiminta, järjestyksenvalvonta, jne. Isäntätyötä suunnittelemaan ja kehittämään hallitus on nimennyt toimikunnan. Toimikunnan jäsenlukua lisätään ja sen tehtäväkuvaa laajennetaan koskemaan myös siivoustyötä. Hallitus määrittelee korvaukset toimikunnan suositusten mukaan.

Venepaikkamaksut määrittelee hallitus huomioiden eritasoiset venepaikat.

Vuoden 2024 talousarvion perusteena on vierailijoilta perittävä 27 €:n yöpymismaksu, ei-jäseniltä 35€. Kausipaikkamaksuja ja vierailijamaksuja korotetaan isäntätoimen ja siivoustyön ratkaisujen edellyttämien kustannusten nousun mukaan, jos talkootyön sijaan työtehtäviin joudutaan palkkaamaan entistä enemmän työntekijöitä.

Toimikunnat

Kaikkien toimikuntien vetäjät hallitus valitsee keskuudestaan tai soveltuvin osin myös muiden aktiivisten henkilöiden joukosta.

Toimikunnat laativat omat toimintasuunnitelmansa ja raportoivat puolivuositain hallitukselle. Toimikunnan vetäjien tulee pysyä annetussa budjetissa, ylimenevät kulut tulee olla aina etukäteen hallituksen hyväksymiä. Yhdistyksen toimintasuunnitelmaan sisältyy vain pääkohdat toimikuntien suunnitelmista.

Kiinteistötoimikunta

Vastaa alueen rakentamisesta ja kunnossapidosta. Toimikunta järjestää omaan toimialaansa liittyviä talkoita ja toteuttaa toimintasuunnitelmassa määriteltyjä projekteja hallituksen päätösten mukaisesti. Kiinteistötoimikunta vastaa kiinteistötyöstä huomioiden myös eri sääolosuhteet kuten lumi, pakkaneen, myrskyt, sade jne.

Kiinteistötoiminta kattaa rakennusten lisäksi myös tekniset järjestelmät, kuten sähkö-, vesi-, viemärointi-, lämpö-, ja antennijärjestelmät sekä alueen tietoliikenneverkon. Kiinteistötoimikunta vastaa myös ulkoalueiden siisteydestä, istutuksista ja niiden hoidosta, jätahuoltoalueesta, lajittelusta jne.

- Yleisten saunojen remontointiin valitaan oma rakennustoimikunta.

Ohjelmatoimikunta

Huolehtii kokonaisvaltaisesti ohjelman järjestämisestä ja niiden läpiviemisestä yhdistyksen järjestämissä tilaisuuksissa.

Järjestää arpajaisia treffeillä ja tapahtumissa harkinnan mukaan.

Kokoontuu tarvittaessa ja pyytää tarvittaessa apua toisilta toimikunnilta tai jäseniltä.

Ohjelmatoimikunta vastaa järjestyksenvalvontatyöstä tapahtumien aikana.

Keittiötoimikunta

Keittiötoimikunta vastaa keittiön ja siihen liittyvien aputilojen ravitsemustilaluokituksen edellyttämistä toimenpiteistä sekä ruokatarvikkeiden hankinnasta, säilytyksestä että ruoan valmistuksesta talkoisiin ja erilaisiin tilaisuuksiin ja vastaa kokonaisvaltaisesti tilaisuuksien järjestelyistä. Toimikunta huolehtii lakisääteisestä omavalvonnan seurannasta ja toteutumisesta.

Kioskitoiminta

Kioski toimii pääosin vastaanoton yhteydessä ja kioskitilat kuuluvat lupiin liittyviin aputiloihin. Sesonkiaikana kioski toimii tarpeen mukaan myös vanhassa kioskirakennuksessa.

Kioskitoiminta jatkuu siten, että vastaanoton yhteydessä oleva kioski/kahvio palvelee asiakkaita ympäri vuoden. Myyntipalvelun tekevät isännät. Vanha kioski palvelee kesäsesongin aikana ja toiminnasta vastaa keittiötiimi.

Siivoustoimi

Siivoustoimi vastaa ja valvoo sosiaalityötilojen ja kiinteistön sisätilojen siisteydestä ja toimii palkatun siivoojan esihenkilö. Hallitus nimeää siivouksesta vastaavan henkilön.

Isäntätoimi

Isäntätoimi vastaa Rairannan isäntätyön hoidosta, isäntäviikkojen täyttämisestä, isäntäkorvausten tietojen ylläpidosta sekä vuoronvaihtojen hoitamisesta sopimuksen mukaan.

Rantatoimikunta

Toimikunta vastaa rannan ja laituriennon kunnosta ja hoidosta sekä tekee hallitukselle ehdotuksia rannan kehittämisestä ja muista tarvittavista toimenpiteistä.

Venepaikkavastaava huolehtii Rairannan venepaikoista.

Nuorisotoimikunta

Nuorisotoimikunta pyrkii kehittämään yhdistyksen nuorisotoimintaa.

Se järjestää tapahtumien /treffien aikana nuorisolle sopivaa ohjelmaa.

Nuorisotilan varustelussa otetaan vastaan nuorison toiveet.

Toimikunta vastaa nuorisotilan toiminnasta ja siisteydestä.

Turvatoimikunta

Ylläpitää Rairannan yleistä turvallisuutta ja jakaa tietoa turvallisesta karavaanielämästä.

Perehdyttää kausipaikkalaiset sekä muun jäsenistön uusiin turvavälisuosiin ja valvoo niiden toteutumista.

Auttaa ja neuvoo jäsenistöä vaunun käyttöön ja vaunumatkailun turvallisuuteen liittyvissä asioissa.

Huolehtii ja valvoo alueella olevien sähkö- ym. laitteiden turvallisuudesta.

Huolehtii alueen sammutuskaluston kunnosta ja järjestää tarvittaessa sammutuskoulutusta.

Toimii yhdysiteenä liiton leirintä- ja turvatoimikuntaan.

Koulutus

Toiminnasta vastuussa olevia henkilöitä pyritään lähettämään sopiviin liiton järjestämiin koulutustilaisuuksiin tai osallistumaan verkkokoulutuksiin.

Koulutetaan isäntiä isäntätyöhön ja kassajärjestelmän käyttöön sekä muihin alueella tarvittaviin käytännön toimiin.

Koulutetaan vapaaehtoisia jäseniä järjestyksenvalvojiksi.

Järjestetään ensiapu/hätäensiapukoulutus, sekä hygieniapassikoulutus.

Treffitoiminta

Yhdistys järjestää alueellaan kolmet (3) treffit ja kuudet (6) tapaamiset vuoden 2024 aikana.

Lisäksi pyritään järjestämään erilaisia teemapäiviä esim. liikunnan ja harrastusten merkeissä.

Vuonna 2024 järjestettäviä treffejä ovat: Naamiaistreffit, Unhoituksen yö-treffit ja Soppatreffit.

Vuoden 2024 tapaamisia ovat: Kesäkauden avajaiset helluntain tienoissa, juhannus, Frisbeegolf-kisa kesäkuussa, pyöräilytapahtuma kaksi kertaa kesän aikana ja lasten onkikilpailut heinäkuun loppupuolella.

Tarvikemyynti

Pieni määrä caravantarvikkeita, Rairannan logolla varustettuja vaatteita sekä vaunujen lämmittimien varaosia pidetään myynnissä yhdistyksen toimistossa.

Yhteistoiminta muiden alueiden kanssa

Yhteistoimintaa jatketaan VankkuriViesti ry:n puitteissa sekä muiden naapuriyhdistysten kanssa.

Jatketaan yhteistoimintaa Caravanhuippujen kanssa.

Vapaaehtoistyötä tekevien henkilöiden huomioiminen

Rairannan matkailuvaunualueen kehittyminen ja korkea laatu sekä siisteys on perustunut pääosin korvauksettomaan vapaaehtoistyöhön. Toiminnalle tärkeitä ihmisiä ja heidän panostaan yhdistyksen sekä matkailuvaunualueen eteen muistetaan järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia sekä näille henkilöille tarkoitettut talkookauden päättäjäiset vuoden lopulla.

Muut asiat

Vaunualueen alueisännöinti pyritään toistaiseksi hoitamaan vapaaehtoisuuteen perustuvalla työllä.

Uudessakaupungissa. 7.10.2023

Hallitus